Российская Федерация
Краснодарский край

Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23

имени Надежды Шабатько г. Новокубанска
 муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

31 марта 2025 года                  г.Новокубанск                                              № 96

О внесении изменений в локальный акт
МОАУООШ №23 имени Надежды Шабатько г.Новокубанска

В   соответствии   с  приказом  Министерства  образования  и  науки
Краснодарского  края  от  6  марта  2025  г.  №  260  «Об  организации  и
проведении  всероссийских  проверочных  работ  в  общеобразовательных
организациях  Краснодарского  края,  осуществляющих  образовательную
деятельность  по  образовательным  программам  начального  общего,
основного  общего  и  среднего  общего  образования,  в  2024-2025  учебном
году»  с целью приведения локального акта в соответствие с действующим
законодательством приказываю:

1. Внести  изменения  в  Положение  о  формах,  периодичности,
порядке  текущего  контроля  успеваемости  и  промежуточной  аттестации
обучающихся  муниципального  общеобразовательного  автономного
учреждения  основной  общеобразовательной  школы  №23  имени  Надежды
Шабатько  г.Новокубанска муниципального образования Новокубанский
район.

2. Дополнить  пункт  2.31.2. и  изложить  в  следующей  редакции:
«2.31.2.  Оценка за ВПР выставляется в электронный журнал (вес 35 баллов)
как текущий контроль в 4-8 классах по учебным предметам «Математика»,
«Русский  язык»  и  предметам,  которые  распределяются  федеральным
организатором ВПР на основе случайного выбора».

3. Ответственному  за  ведение  сайта  Д.Ю.  Коробейникову
разместить данный приказ на офицальном сайте школы.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              В.П. Притула

		2025-03-31T11:44:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №23 ИМЕНИ НАДЕЖДЫ ШАБАТЬКО Г.НОВОКУБАНСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН